
I 

14  

SyDIVpC  
i Al. 

)2? 

4
9 

UNIVERSITA 

degli STUDI 
di CATANIA 

AREA DELLA RICERCA 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n° 240, recante "norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare l'art. 18, co.5, lett. f; 

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 9 febbraio 
2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo" ed in particolare 
l'art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l'art. 18, comma 5, lett. f) della suddetta legge 240/2010; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n° 5 del 04.01.2016, modificato 
con D.R. n. 2699 del 08.08.2016; 

VISTI 	i DD.RR. n.2961 del 8/10/2019 e n.3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore Baglio, 
delegato alla Ricerca dell'Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

VISTO il D.R. n. 2923 del 07.10.2019 con il quale è stata indetta la selezione per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. I borsa di ricerca della durata di mesi 12 e dell'importo lordo di € 20.000,00, dal 
titolo "Caratterizzazione e valutazione di cavolo broccolo, fagiolino e pomodoro per tratti 
agronomici e nutraceutici e per la produzione di seme per lo sviluppo del Progetto BRESOV", da 
attivare nell'ambito del programma di ricerca "H2020 Project: breeding for resilient, efficient and 
sustanable organic vegetable production (BRESOV) CUP: E66H17000030006", presso il 
Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente (Di3A), Responsabile Scientifico Prof. 
Ferdinando Branca; 

VISTO il verbale n. l dell'08.11.2019 dove al punto 10.6 il Consiglio di Dipartimento ha approvato la 
nomina dei componenti la commissione giudicatrice del bando citato; 

VISTA la nota prot. 326507 del 12.11.2019 con la quale il Direttore del Dipartimento ha nominato i 
componenti della commissione citata; 

VISTA la nota prot. 339004 del 26.11.2019, con la quale sono stati trasmessi gli atti della commissione, dai 
quali risulta che, all'esito della valutazione regolarmente pubblicata all'Albo del Dipartimento, i 
candidati hanno conseguito la seguente valutazione: 

1. dott. Marwen Amari 	 Non Idoneo 
2. dott. Alessio Giuseppe Giuffrida 	 Non Idoneo 

e che nessun candidato è idoneo allo svolgimento dell'attività di ricerca prevista dal bando; 
VISTI gli atti concorsuali; 

DECRETA 

Art. I Per i motivi indicati in premessa, la borsa di ricerca di cui al bando emanato con D.R. n. 2923 del 
07.10.2019 presso il Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente (Di3A), della durata 
di mesi 12 e dell'importo lordo di E 20.000,00, dal titolo "Caratterizzazione e valutazione di cavolo 
broccolo, fagiolino e pomodoro per tratti agronomici e nutraceutici e per la produzione di seme 
per lo sviluppo del Progetto BRESOV", da attivare nell'ambito del programma di ricerca "H2020 
Project: breeding for resilient, efficient and sustanable organic vegetable production (BRESOV) 
CUP: E66H17000030006", Responsabile Scientifico Prof. Ferdinando Branca, (Impegno n. 62747 
del 09.09.2019), non è attribuita per mancanza di candidati idonei. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on-line sul sito 
web di Ateneo. I termini per eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 

Catania, 5 	2019 

UNIVERSITAf IiEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Prtnocollo Generale  

05 0IC, 2019 

IL RE ORE 
(Pro . F. Priolo) 

IL DELEG 	; 7_ 7. 	!CERCA 
Prof. iator 


	Page 1

